
Zarządzenie Nr 73/2009 

Burmistrza Miasta i Gminy  Drezdenko 

z dnia 19 listopada 2009r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu i sposobu funkcjonowania 

Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  

 

Na podstawie art. 19 ust. 1,2,3,4,5,6,7 i art. 20 ust. 1,2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r.                            

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2007r. Nr 89 poz. 590 z późn. zm.) zarządza się co 

następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu Nr 87/2007 Burmistrza M i G Drezdenko z dnia 13 grudnia 2007r.                   

w sprawie ustalenia składu i sposobu funkcjonowania Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Przewodniczący Zespołu Gminnego- Burmistrz M i G 

Drezdenko Maciej Pietruszak. 

2) §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Zastępca Przewodniczącego Zespołu Gminnego- Z-ca 

Burmistrza M i G Drezdenko Andrzej Kozubaj. 

            §2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich                    

i Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu Miasta i Gminy w Drezdenku. 

            §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


